
 

 

入学試験における出題ミスについてのお詫びとお知らせ 
 

令和 3年 2月 15日 

 

 

 

令和３年２月１日に実施しました入学試験において出題ミスがあり、下記のとおり措置を講じました。 

受験生及び関係者の方々にご迷惑をおかけいたしました。ここにお知らせ申し上げますとともに、深

くお詫び申し上げます。 

今後、より慎重な問題校正を行って再発防止に努めてまいります。 

 

 

記 

 

 

【試験種別】現代社会学部  一般選抜（前期） 

子ども育成学部 一般選抜（前期）、特別奨学生選抜（前期） 

 

【試験科目】国語試験 

 

【内  容】試験終了後、合格発表前に問題文に誤字があることが判明しました。 

 

【対  応】当該問題については、受験生全員の解答を正解としました。 

 

 

 

以上 

 

 


